
Chefexperten QV / Chefs-experts PQ

Kanton/ Canton Name/ Nom Vorname/ Prénom E- Mail

AG Hueber Marianne marianne.hueber@sunrise.ch

BE (d) Baumgartner Martina martina.baumgartner@mail.ch

BE (f) Bichsel Bernard bernard.bichsel@bfb-bielbienne.ch

BL/BS/SO Villalonga Susanne s.villalonga@gmx.ch

FR (fr) Brasey Chloé chloe.brasey@edufr.ch

FR (de) Meier Richard chefexpert@qpharma.fr

GE Detraz Martial ph.miremont@bluewin.ch

GR Hug Marion marion@hug.info

JU Abbatiello Valérie pvabbatiello@bluewin.ch

LU/NW/OW/GL/SZ/UR Seeholzer Urs urs_s@active.ch

NE Fundoni Caroline sfundoni@bluewin.ch

SG/TG/AR/AI Ludwig Ursina sinae.lu@bluemail.ch

SH Murbach Stefan stefanmurbach.sm@gmail.com

TI Agustoni Francesco francesco.agustoni@edu.ti.ch

VD Soysal Melek melek-soysal@hotmail.com

VS (d) Biffiger Mariana mariana.gruber@hotmail.com

VS (f) Borruat Thierry thierry.borruat@bluewin.ch

ZH/ZG Schubert Thomas tom.schubert.muc@googlemail.com
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